



Oggetto: codice CIG Z672E4D84D incarico fornitura cartelli e strisce segnaletiche.

Spett./le Ditta U Printing
Di Cusumano Maria Elisabetta
Corso Generale Medici n° 63/A
91011 Alcamo
PEC uprintinggcusumano@pec.it

Come da Vs. preventivon° 61 del 14/09/2020 si incarica della fornitura di quanto appresso elencato:

q.tà	Descrizione	Prezzo	Importo
50	CART 2 in forex mm.5 cm. 20x30 È OBBLIGATORIO INDOSSARE LA MASCHERINA cm. 20x30	3,60	180,00
50	CART 2 in forex mm.5 cm. 20x30 SIETE PREGATI DI USARE IL GEL DISINFETTANTE cm. 20x30	3,60	180,00
100	Adesivi calpestabili - RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA	2,34	234,00
100	Adesivi calpestabili - ASPETTA QUI IL TUO TURNO	2,34	234,00
20	CART 7 INGRESSO PERMESSO AD UN MASSIMO DI _____ PERSONE PER VOLTA	3,60	72,00
50	Frecce in formato A4 carta adesiva colore BLEU	0,63	31,50
40	Frecce in formato A4 carta adesiva colore GLICINE	0,63	25,20
50	Frecce in formato A4 carta adesiva colore VERDE	0,63	31,50
40	Frecce in formato A4 carta adesiva colore AZZURRO	0,63	25,20
40	Frecce in formato A4 carta adesiva colore GRIGIO	0,63	25,20
100	Visiera Protettiva in PVC	3,60	360,00
Totale imponibile			1.398,60
IVA 22%			307,69
Totale fornitura			1.706,29

La somma di € 1.398,60 oltre IVA da Voi richiesta sarà corrisposta a consegna della merce e a presentazione di regolare fattura elettronica con scissione dei pagamenti.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Allegro

**firma autografa omessa ai sensi del D. lgs. N° 39 del 12 febbraio 1993*

Pag. 1 di 1